
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICACION CODIGO ONA CARRERA ESPECIALIZACION EN BIOQUIMICA
CLINICA AREA PARASITOLOGIA

 
VISTO:

El error deslizado en la asignación de los códigos Ona en el Sistema Siu Guaraní de la Carrera de Especialización
en Bioquímica Clínica, área Parasitología.

CONSIDERANDO:     

La necesidad de subsanar el error incurrido a la mayor brevedad posible a fin de informar a Rectorado sobre la
nómina de alumnos egresados para la próxima colación de la mencionada carrera.           

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1º.- Rectificar donde dice “15350 Código Ona” debe decir “11528 Código Ona” en el Sistema Siu Guarani 

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	fecha: Martes 21 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2464-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-21T10:41:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-21T12:11:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-21T12:11:15-0300
	GDE UNC




